陈小婷芭莎舞蹈关于九周年门店升级服务的通知

产品名称 陈小婷芭莎舞蹈关于九周年门店升级服务的通知

公司名称 深圳市龙华区芭莎舞蹈培训工作室

价格 1.00/月

规格参数 协议保障:学会为止,包拿证,包就业
舞蹈老师:从业8年以上专业舞蹈老师
教学模式:手把手指导0基础小班教学

公司地址 深圳市龙华区民治街道龙塘社区中海锦城5栋513
0、5131、5132、5133、5134、5135商铺

联系电话 0755-23744235 18026945098

产品详情

亲爱的陈小婷芭莎舞蹈学员们：

    首先，感谢您对陈小婷芭莎舞蹈的信任与支持。今年是陈小婷芭莎舞蹈的第九个年头，久久相伴，
始终如一，我们一直秉持着“帮助更多有舞蹈梦想的人用舞蹈改变人生”的宗旨，帮助了数以万计的学
员学会了舞蹈，找到了自信与快乐。

    为了更好的服务大家，提高门店教学服务质量和优化门店人员配置及上课环境，公司特此决定进行
九周年服务升级，所有七巧国门店会员升级至横岗荣德店上课。此次门店升级，依旧履行七巧国门店合
同约定，并在此基础上为学员提供额外的门店升级福利：

    1、成为芭莎zui尊贵的VIP会员，可享受VIP会员权益，升级续卡享受8折优惠；

    2、免费成为芭小莎线上商城微客；

    3、免费上一年芭小莎线上所有课程；

    4、免费赠送额外相对应的课程；

5、师资升级，将会有更清晰的班级分化，零基础入门、提高班、教练班等，满足会员每一阶段的需求；

    6、服务升级，将为会员提供一对一服务，课后单独指导，更快提升舞技；

    7、环境升级，500平方米超大教室，全景落地窗，阳光舞房，优化舞蹈环境；

    8、七巧国门店去荣德门店（横岗地铁站C出口荣德国际2楼）地铁三号线十几分钟即达。

    陈小婷芭莎舞蹈走到了第九年，依旧在不断地提升服务质量、提高教学水平，此次门店升级也不例
外。希望能得到您一如既往的支持，我们将无比感恩您的理解与配合。

    特此通知！感谢！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org